
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1347/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1347/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13598805 1302814 Богачик Юлія Іванівна
070346 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209434 Дизайн 
архітектурного 
середовища

154,700

2 13696977 1302814 Бутка Марія Андріївна
070281 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251157 Дизайн 
архітектурного 
середовища

158,700

3 13779498 1302814 Воробель Назарій Ігорович
070263 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0227892 Дизайн 
архітектурного 
середовища

150,000

4 13877475 1302814 Гачок Вікторія Орестівна
070247 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275076 Дизайн 
архітектурного 
середовища

151,400

1



5 13820920 1302814 Іващук Вероніка Володимирівна
070309 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0246751 Дизайн 
архітектурного 
середовища

148,200

6 14055247 1302814 Карпів Христина Іванівна
070312 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323237 Дизайн 
архітектурного 
середовища

157,600

7 13625592 1302814 Киван Соломія Олегівна
070270 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237343 Дизайн 
архітектурного 
середовища

155,000

8 13724519 1302814 Комар Андрій Русланович
070299 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290013 Дизайн 
архітектурного 
середовища

139,000

9 13897037 1302814 Левицький Максим Сергійович
070331 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225437 Дизайн 
архітектурного 
середовища

139,600

10 13890427 1302814 Луб Софія Богданівна
070250 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225849 Дизайн 
архітектурного 
середовища

149,400

11 13679749 1302814 Мудра Романа Василівна
070302 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0228071 Дизайн 
архітектурного 
середовища

149,300

12 14121035 1302814 Онишків Артур Андрійович
070267 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0301533 Дизайн 
архітектурного 
середовища

143,800

13 14094161 1302814 Старчак Марія Андріївна
070288 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0251091 Дизайн 
архітектурного 
середовища

155,222

14 13892853 1302814 Угрин Вікторія Андріївна
070264 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195561 Дизайн 
архітектурного 
середовища

158,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1347/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13433936 1295831 Баб`як Володимир Богданович
070260 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0196416 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,960

2 13511347 1295831 Білан Роман Володимирови
ч

070326 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165969 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,250

3 13628657 1295831 Воробець Павло Ігорович
070330 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0166470 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,200

4 13456456 1295831 Герасимчук Павло Олександрович
070322 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0215877 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,417

3



5 13422938 1295831 Делькевич Тамара Андріївна
070248 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207336 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,750

6 13438834 1295831 Дубровін Андрій Ярославович
070333 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294263 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,417

7 13453059 1295831 Карпеткін Остап Володимирови
ч

070325 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0257113 Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,250

8 13698961 1295831 Кіт Богдан Володимирови
ч

070238 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183420 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,917

9 13699474 1295831 Крисько Дмитро Михайлович
070351 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0201946 Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,833

10 13455567 1295831 Лужецький Іван Володимирови
ч

070323 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276901 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,917

11 13634218 1295831 Мілімберг Максим Богданович
070259 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0295600 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,720

12 13902560 1295831 Пованда Віктор Богданович
070261 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311820 Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,480

13 13703700 1295831 Репета Андрій Андрійович
070352 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172157 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

14 13899855 1295831 Середа Павло Мирославович
070258 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175996 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,167

15 13446763 1295831 Тижай Матвій-Віталій Михайлович
070240 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0295535 Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

16 13604655 1295831 Форостецький Остап Зориславович
070319 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0246610 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,120

4



17 14146889 1295831 Шутурма Ярослав Володимирови
ч

070275 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0176026 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,333

18 13444552 1295831 Яворський Юрій Іванович
070257 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0185925 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,800

5


